
ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

                                                                                                                      V Praze, 12.4.2011 
 

ZÁPIS 
 

ze 3. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 
která se konala v úterý 12.4.2011 od 16.00 hod. v sekretariátu ČSK v Praze na Strahově. 
 
 
Schůzi zahájil J. Hodic v 16.00 hod.    
Přítomni: 
Jiří Hodic, Martin Kulle, Pavel Šálek, Martin Jirka, Jiří Šťastný, Tomáš Bojda, členové 
výboru,  
Omluven Miloslav Svoboda 
je přítomna nadpoloviční většina, výbor ČSK-VT je usnášeníschopný 
dále přítomen Jiří Mrkos, předseda revizní komise. 
 
Program: 

1) kontrola zápisu z poslední schůze 
2) hospodaření ČSK-VT 
3) směrnice o pořádání závodů PC-ČPV 
4) Žádost Sdružení cestovních kanceláří na Vltavě  
5) Pověření k uzavírání smluv za sekci ČSK – VT 
6) Národní park Šumava, VT 
7) Bezpečnost na jezech hodnocení činnosti oddílů pracujících s mládeží 
8) Sponzoři PC-ČPV 
9) Různé 

1) Kontrola zápisu 
Výbor ČSK- VT vzal na vědomí stav plnění úkolů z poslední schůze 
 

2) Hospodaření ČSK – VT 
Výbor ČSK – VT vzal na vědomí stav a vývoj finančních prostředků a hospodaření 
Výbor ČSK – VT schválil výdaje: 

- Navýšení dotace pořadatelům PC-ČPV: Jindřichův Hradec + 3.000,- Kč, 
ostatní + 10.000,- Kč (celkem 83.000,- Kč) 

- Dotace oddílům mládeže na základě hodnocení za r. 2010 ve výši 40.000,- Kč 
- Školení ve výši 36.000,- Kč, na oddíl max. 3.000,- Kč za r. 2011 
- Odměny vítězným oddílům PC-ČPV ve výši 5.000,-; 3.000,-; 2.000,- Kč, mládež i 

dospělí (1. až 3. místo; celkem 20.000,- Kč) 
hlasování: 6 pro návrh byl schválen 

 
3) Směrnice pro pořádání závodů, dodatky ke smlouvám o pořádání závodů PC-ČPV   
Výbor ČSK – VT schválil Směrnici pro pořádání závodů a dodatky ke smlouvám o pořádání 
závodů PC-ČPV a uložil T. Bojdovi zpracovat předávací protokol pro předávání reklamních 
materiálů a startovních čísel mezi pořadateli. 
Výbor schválil pořadateli závodu PC-ČPV Hamerský potok OV TJ Bohemians Praha, 
Modřanská 51/1107, 147 00 Praha 4 

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz


ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

výjimku ze směrnice o pořádání PC-ČPV pro rok 2011: 
Pořadatel použije případně dodaná startovní čísla generálním partnerem pouze pro závodníky 
od startovního čísla 101 a výše. 

 
hlasování: 6 pro návrh byl schválen 
 

4) Žádost Sdružení cestovních kanceláří na Vltavě  
Výbor ČSK – VT projednal žádost Sdružení cestovních kanceláří na Vltavě o podporu při 
jednání o situaci na Vltavě; výbor očekává konkrétní návrhy. 

hlasování: 6 pro návrh byl schválen 
 
 

5) Pověření k uzavírání smluv za sekci ČSK – VT 
Výbor ČSK – VT schválil pověření J. Hodice uzavíráním veškerých smluv, dohod, ostatních 
písemných právních úkonů apod., zejména pak veškerých sponzorských a darovacích smluv 
(ve prospěch sekce), smluv s členskými oddíly sekce VT, jednáním s úřady a ostatními 
institucemi (ministerstva, banky, obecní a městské úřady, finančními úřady, katastrálními 
úřady, stavebními úřady apod.), podáváním návrhů, žádostí, stížností či jiných podání, 
jednáním ve správních a obdobných řízeních, jednáním souvisejícím s příjmem dotací ze 
státního či jiného rozpočtu a případných jiných dotací. 

hlasování: 6 pro návrh byl schválen 
 
6) Národní park Šumava 

Výbor ČSK- VT vzal na vědomí informaci J. Mrkose o situaci pro vodáky v Národním 
parku Šumava 
 

7) Bezpečnost na jezech  
Výbor ČSK- VT vzal na vědomí informaci P. Šálka o dalším jednání a pracech ve věci 
bezpečnosti VT na jezech 
 

8) Sponzoři PC-ČPV 
Výbor ČSK – VT schválil jako hlavní partnery PC-ČPV: 
TNP Laminex 
HIKO   
Boat park 
HG sport 
A uložil J. Hodicovi uzavřít příslušné smlouvy 

hlasování: 6 pro návrh byl schválen 
 
Příští schůze výboru ČSK-VT se koná dne 23.6.2011 
 
Schůzi ukončil J. Hodic v 18.30 hod.   
 
 
 
                                                                                                                         Ing. Jiří  Hodic 
                                                                                                                      Předseda SVT ČSK         

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz

